

Warszawa, dnia 23-03-2012 r.

Wykonawcy

ZTM-NZ-2210-124 -1-12/ASZ

dotyczy: przetarg nieograniczony nr 16/2012 na świadczenie usługi telekomunikacyjnej polegającej na dostawie Internetu oraz transmisji danych pomiędzy obiektami administrowanymi przez Zarząd Transportu Miejskiego

W związku z zapytaniem Wykonawców w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy intencją Zamawiającego jest aby Wykonawca wykorzystał istniejące łącza TP S.A. dla parkingów P+R Anin, P+R Metro Młociny, P+R Połczyńska oraz zestawił nowe łącza dla parkingów P+R Metro Ursynów oraz P+R Wawer?

Odpowiedź 1:

Odnośnie części II, lit. K, pkt 6 i 8 SIWZ Zamawiający informuje, że jego intencją było wskazanie, które obiekty są podłączone do sieci operatorów telekomunikacyjnych.

Pytanie 2:

Czy istniejące łącza TP S.A. parkingów P+R Anin, P+R Metro Młociny i P+R Połczyńska spełniają wymagania SIWZ ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie posiada wiedzy odnośnie parametrów technicznych łączy TP S.A.. Jednakże przypomina, że za realizację Przedmiotu Zamówienia odpowiada Wykonawca, w związku z tym weryfikacja parametrów technicznych wszystkich istniejących łączy niezbędnych do realizacji Przedmiotu Zamówienia jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy w przypadku braku zgody na instalację łącza radiowego w Centrum Zarządzania Parkingami możliwa jest rezygnacja z łącza backup do tej lokalizacji?

Odpowiedź 3:

W Centrum Zarządzani Parkingami Zamawiający wymaga transmisji poprzez łącze radiowe i światłowodowe.

Odnośnie zgody Zamawiającego na lokalizację i montaż urządzeń przez Wykonawcy informujemy, iż jest ona uzależniona od:

- a. dokładnej lokalizacji urządzeń,
- b. parametrów urządzeń wpływających na bezpieczeństwo konstrukcji,
- c. sposobu montażu urządzeń.

Powyższe dotyczy wszystkich obiektów, w tym Węzła Komunikacyjnego Młociny.

Zamawiający informuje, że nie wyrazi zgody na montaż urządzenia, jeżeli będzie zagrożone bezpieczeństwo użytkowników lub proponowane rozwiązanie wpłynie niekorzystnie na stan techniczny obiektu. Wykonawca przed złożeniem oferty ma prawo zapoznać się z dokumentacjami technicznymi obiektów. Zamawiający udostępni do wglądu dokumentację techniczną obiektów w dniu 28.03.2012 roku, w godz. 10 – 14, w pomieszczeniu 108 A. budynku przesiadkowego Węzła Komunikacyjnego Młociny w Warszawie przy ul. Kasprowicza 145.

Pytanie 4:

Czy P+R Młociny wymieniony w SIWZ cz. II pkt. K 6 jest tożsamy z Centrum Zarządzania Parkingami ?

Odpowiedź 4:

Pomieszczenie Centrum Zarządzania Parkingami znajduje się w budynku parkingu P+R Metro Młociny, w Warszawie przy ul. Kasprowicza 145.

Pytanie 5:

Potrzebujemy przeprowadzenia wizji lokalnej po kątem Internetu na obiekcie P+R Metro Ursynów oraz P+R Wawer proszę o wyznaczenie dnia i terminu przeprowadzenia wizji oraz osoby kontaktowej na miejscu która na umożliwi wejście na teren/dach obiektu.

Odpowiedź 5:

Wizja lokalna obiektów odbędzie się w dniu 26.03.2012 roku. Spotkanie rozpocznie się o godz. 11.00 na terenie parkingu P+R Metro Ursynów, przy Al. KEN 100 w Warszawie.

Pytanie 6:

W formularzu ofertowym (tabeli) Zamawiający założył możliwość podania ceny za 4 lokalizacje (4 aktywacje/72 abonamenty). Zgodnie z SIWZ jest jedna lokalizacja centralna + 4 lokalizacje Parkingi. Prosimy o modyfikację formularza ofertowego dodając lokalizację centralną.

Odpowiedź 6:

Formularz ofertowy jest przygotowany zgodnie z definicją aktywacji łącza, określoną w Części II lit. C pkt 2. Wszelkie koszty związane z aktywacją internetu należy wliczyć w koszty aktywacji łączy umożliwiających transmisje danych.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż płatności abonamentu przez okres 72 miesięcy' obejmuje:

- a. transmisje danych pomiędzy Centrum Zarządzania Parkingami a dwoma parkingami od dnia 01.05.2012 roku do dnia 30.11.2013 roku – 19 miesięcy x 2 obiekty = 38 miesięcy.

- b. transmisje danych pomiędzy Centrum Zarządzania parkingami a dwoma parkingami od dnia 01.07.2012 do dnia 31.11.2013 roku – 17 miesięcy x 2 obiekty = 34 miesiące.
- c. 38 miesięcy + 34 miesiące = 72 miesiące.

Pytanie 7:

Zamawiający w punkcie C, podpunkt 5 SIWZ wymaga zapewnienia ciągłości pracy urządzeń sieciowych dostarczonych przez wykonawcę – proszę o określenie definicji ciągłości pracy urządzeń.

Odpowiedź 7:

Przez ciągłość pracy urządzeń należy rozumieć pracę urządzeń bez żadnych przerw. Zasady postępowania w przypadku wystąpienia awarii bądź konserwacji Zamawiający określił w SIWZ i Umowie.

Pytanie 8:

Zamawiający w punkcie G podpunkt 2 SIWZ informuje, iż w ramach testowej eksploatacji sieci wykonawca ma ostatecznie skonfigurować zasoby sprzętowe Zamawiającego, umożliwiające zapewnienie łączności sieciami lokalnymi parkingów a Centrum Zarządzania Parkingami – proszę o podanie dokładnego zakresu prac do wykonania przez wykonawcę oraz specyfikacji urządzeń zamawiającego.

Odpowiedź 8:

Zakres prac konfiguracyjnych urządzeń Zamawiającego obejmuje nadanie puli adresów IP, o ile obecne adresy urządzeń uniemożliwią realizację Przedmiotu Zamówienia w zakresie określonym w SIWZ. W trakcie trwania Umowy, w ramach wsparcia technicznego, Zamawiający ma prawo nieodpłatnie zlecić nadanie kolejnych adresów IP dla urządzeń Zamawiającego. Powyższe nie jest związane z pracami określonymi w Części II, lit. K pkt 5a. SIWZ.

Zamawiający informuje, iż w dniu 28.03.2012 roku, w godz. 10 – 14, w pomieszczeniu 108 A budynku przesiadkowego Węzła Komunikacyjnego Młociny w Warszawie przy ul. Kasprówicza 145, udostępni do wglądu dokumentację techniczną urządzeń przeznaczonych do konfiguracji.

Pytanie 9:

Zamawiający w punkcie K, podpunkt 1 SIWZ informuje, że nie może wyrazić zgody na instalację anteny odbiorczo-nadawczej w lokalizacji Węzeł Komunikacyjny Młociny, a jednocześnie w punkcie B podpunkt 9 zamawiający wymaga zestawienia dwóch niezależnych łączy: jednego radiowego, drugiego światłowodowego. W tym wypadku wykonawca nie ma możliwości realizacji przedmiotu zamówienia. Proszę o wykreślenie punktu K, ppkt 1 mówiącego o braku zgody na instalację anteny.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wykreśli punktu K ppkt. 1.

Zamawiający informuje, że nie wyrazi zgody na montaż urządzenia, jeżeli będzie zagrożone bezpieczeństwo użytkowników lub proponowane rozwiązanie wpłynie niekorzystnie na stan techniczny obiektu. Wykonawca przed złożeniem oferty ma prawo zapoznać się z dokumentacjami technicznymi obiektów. Zamawiający udostępni do wglądu dokumentację techniczną obiektów w dniu

28.03.2012 roku, w godz. 10 – 14, w pomieszczeniu 108 A budynku przesiadkowego Węzła Komunikacyjnego Młociny w Warszawie przy ul. Kasprówicza 145.

Zamawiający umieścił powyższą uwagę, gdyż w latach poprzednich Gwarant obiektu - po zapoznaniu się z: lokalizacją urządzenia, jego parametrami i sposobem montażu - odmówił wydania zgody na montaż anteny nadawczo-odbiorczej na dachu budynku przesiadkowego Węzła Komunikacyjnego Młociny.

Pytanie 10:

Zamawiający w pytaniach i odpowiedziach nie określił dokładnej specyfikacji, zakresu i czasu trwania szkoleń. Wykonawca na podstawie tej informacji nie jest w stanie oszacować kosztów szkoleń. Prowadzi to do sytuacji, w której niemożliwa jest ocena i porównanie ofert składanych przez potencjalnych wykonawców. Prosimy o podanie dokładnego zakresu szkoleń, czasu ich trwania oraz ilości osób które będą w nich brały udział.

Odpowiedź 10:

Pracownicy Zamawiającego muszą być przeszkoleni w zakresie weryfikacji realizacji Przedmiotu Zamówienia przez Wykonawcę. Zakres jednorazowego szkolenia, dla grupy 5 - 8 osobowej, powinien objąć swoim zakresem obsługę urządzeń oraz stacji Wykonawcy, które umożliwią monitorowanie i rejestrację wszystkich parametrów Przedmiotu Zamówienia określonych w SIWZ, a także w Umowie. Zamawiający nieodpłatnie udostępni salę szkoleniową oraz rzutnik. Ostateczny czas szkolenie zależy od umiejętności prowadzącego szkolenie – w tym przypadku od Wykonawcy. Zamawiający planuje przeprowadzenie szkolenia w godz. 9 – 15, w dni robocze, tj.: od poniedziałku do piątku.

Termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 30.03.2012 r. godzina 10:00. Termin otwarcia ofert: 30.03.2012r. godzina 10:30.

p.o. DYREKTOR
Piotr Kozłowski
Zarząd Miasta Stożeczki
Grzegorz Dziemiszczak

501